ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
FUNDO MUNICÍPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
HABITAÇÃO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º FMAS002/23
 O MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO, torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Processo de
licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º
FMAS002/23 cujo processamento se deu na forma dos
termos da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Entre: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
HABITAÇÃO e GRAFHIXARTE LTDA - CNPJ:
46.483.497/0001-47, com o valor total de R$ 11.908,00
Objeto: Aquisição de AULAS DE GRAFITE que serão
ofertadas aos usuários do Equipamento CRAS – Centro de
Referência em Assistência Social que fazem parte dos
SCFV- Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos
e outros grupos.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 15/06/2023

KATIA DOS SANTOS OLIVEIRA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

CAPAO ALTO-SC